
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. Н. КАРАЗІНА 

НАКАЗ 

 

26 лютого 2021 року      м. Харків   № 2601-1/83 

 
Про введення в дію рішення 

Вченої ради університету  

 

 

З метою підвищення рейтингових показників Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна та відповідно до рішення 

Вченої ради університету від 22 лютого 2021 року (протокол № 3) «Про 

створення відділу міжнародних рейтингів Центру зв’язків з 

громадськістю»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення Вченої ради університету від 22 лютого 

2021 року (протокол № 3) «Про створення відділу міжнародних 

рейтингів Центру зв’язків з громадськістю». 

2. ЗАТВЕРДИТИ Положення про відділ міжнародних рейтингів 

центру зв’язків з громадськістю та його структуру в такому 

складі: начальник відділу міжнародних рейтингів, два фахівця І 

категорії. 

3. Начальнику планово-фінансового відділу Надії ХРУСЛОВІЙ 

внести відповідні зміни до штатного розпису університету та 

затвердити його в установленому законодавством порядку 

(термін виконання – до 01.03.2021 р.). 

4. Начальнику Служби управління персоналом Сергію КУЛІШУ 

підготувати наказ про кадрове забезпечення діяльності відділу 

міжнародних рейтингів центру зв’язків з громадськістю (термін 

виконання – до 01.03.2021 р.). 



5. Проректору з адміністративно-господарчої роботи Володимиру 

ПАХАРЕНКУ закріпити за відділом приміщення (за адресою: 

майдан Свободи, 6, ауд. 705). 

6. Директору центру зв’язків із громадськістю Максиму 

ФОЛОМЄЄВУ розмістити текст наказу на офіційному веб-сайті 

університету. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 22 лютого 2021 р., 

протокол № 3. 

 

В.о. ректора       Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

 

Проєкт вносить: 

Директор центру зв’язків з 

громадськістю 

     Максим ФОЛОМЄЄВ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Учений секретар університету 

Наталія ВІННИКОВА 

 

Проректор з економічних та 

соціальних питань 

Анатолій УДОД 

 

Проректор з адміністративно-

господарчої роботи 

Володимир ПАХАРЕНКО 

 

Головний бухгалтер 

Володимир РИШКОВ 

 

Начальник планово-фінансового 

відділу 

Надія ХРУСЛОВА 

 

Начальник Служби управління 

персоналом 

Сергій КУЛІШ 

 

Начальник юридичного відділу 

Ірина МАРКОВА 
 


